Егорьевский районный  Совет  депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

______12.07._______2013 №_150_                                        с.Новоегорьевское

	О признании  утратившими  силу  некоторых  муниципальных правовых актов  Егорьевского районного Совета  депутатов  Алтайского  края

             Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
Признать  утратившими   силу  муниципальные  правовые  акты:

        - решение Егорьевского  районного  Совета  депутатов  Алтайского края от 27 декабря  2005 года № 169  «О Положении «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования Егорьевский рай-он Алтайского края»;

- Положение от 30  декабря  2005 года №  73-РС «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»,  принятое  решением  Егорьевского  районного  Совета  депутатов  Алтайского края от 27 декабря 2005 года № 169.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

3. Опубликовать  данное  решение  в  Сборнике  муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                       В.П. Абронов